EDITAL Nº 020/2020-PROGRAD

RETIFICA O RESULTADO DA PRIMEIRA
ETAPA DO PROGRAMA DE OCUPAÇÃO
DE VAGAS OCIOSAS DOS CURSOS
PRESENCIAIS DA UNIOESTE PARA O
ANO LETIVO DE 2020.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no
uso de suas atribuições, considerando:

- o Edital nº 018/2020-PROGRAD, de 28 de fevereiro de 2020;
- o Memorando nº 13/2020-CCB-Lic, de 03 de março de 2020;
- o Memorando nº 022/2020-CAD, de 03 de março de 2020,

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  A retificação do resultado da Primeira Etapa do Programa de Ocupação de

Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU, na modalidade presencial,
para o ano letivo de 2020, conforme destacado no anexo deste Edital.

Art. 2º  A matrícula dos acadêmicos com situação “APTO” e no limite das vagas
disponíveis, conforme anexo, será realizada pela Coordenação Acadêmica do câmpus de
funcionamento do curso para o qual foi solicitada a transferência, sem a necessidade de
comparecimento local do acadêmico.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 03 de março de 2020.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação

Anexo Único do Edital nº 020/2020-PROGRAD, de 03 de março de 2020.

RESULTADO DO PROVOU 2020 – ETAPA 1

Inscrição Nome Resultado

59625 Ana Carolina Barp Apto

59604 Aurelio Evaristo Apto

59654 Caio Alves Lopes Apto

59655 Carlos Eduardo de Matos Silva Apto

59610 Caroline Avozani Adria Não se enquadra na etapa

59652 Caroline Rocha Apto

59643 Cássio Candido Ribeiro Apto

59642 Cléa Aparecida Emorgenes Moraes Não se enquadra na etapa

59650 Diego Cogo da Fonseca Apto

59648 Dieyne Mohara Rech dos Santos Não se enquadra na etapa

59635 Eleine Patricia Gusson Não se enquadra na etapa

59600 Emily Suzana de Lima Apto

59628 Felype Lopes Apto

59645 Flavio Cezar de Gois Não se enquadra na etapa

59619 Franciele Jung Ribeiro Apto

59602 Giovanna Piovezan Não se enquadra na etapa

59634 Guilherme Matheus Wagner de Lima Apto

59616 Guilherme Romao da Silva Arruda Apto

59630 João Paulo Alves Antunes Não se enquadra na etapa

59640 Karolina de Fátima Royer Não se enquadra na etapa

59627 Keila Maia de Oliveira Não se enquadra na etapa

59653 Laressa Sassi Não se enquadra na etapa

59605 Luís Gustavo de Oliveira Lima Não se enquadra na etapa

59620 Mariéle de Lima Não se enquadra na etapa

59651 Matheus Aparecido Bueno Pinheiro Apto

59601 Mayara Maria de Souza Apto

59603 Mayara Micoanski Apto

59611 Milena Dartora Bof Não há vaga

59606 Natasha Jaqueline Wahlbrink Apto

59647 Priscila Constantini dos Santos Apto

59631 Renata Marina Kliemann Apto

59612 Roseli dos Santos Suzin Apto

59636 Samuel Bianchini Apto

59629 Sheila Stéffani Schereder Não se enquadra na etapa

59638 Simoni Cristiani Tesche Magro Não se enquadra na etapa

59613 Thais Goldeff Hahn Não há vaga

59639 Thalia Vieira Maciel Não é curso afim

59617 Vinicius Rhuan Diorgenes Filgueiras da Silva Não se enquadra na etapa

59615 Yara Medeiros Não se enquadra na etapa